ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-KT                              Bình Định, ngày      tháng 6 năm 2024

                                           Kính gửi:
 -   Sở Nông nghiệp và PTNT;
 -   Sở Tài chính;

 -   Văn phòng thường trực Ban Chỉ huy

                                                                      về phòng, chống thiên tai tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 2098/STC-TCHCSN ngày

20/6/2024 về việc đảm bảo hoạt động của Văn phòng Ban Chỉ huy PCTT-

TKCN tỉnh sau khi Luật Phòng thủ dân dự có hiệu lực và đề nghị của Sở Nông
nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản số 1852/SNN-TL ngày 07/6/2024,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Về chủ trương, đồng ý cho Văn phòng thường trực Ban Chỉ huy về

phòng, chống thiên tai (Chi cục Thủy lợi) tiếp tục thực hiện nhiệm vụ trực ban
24/24h các ngày trong tuần; tiếp nhận, xử lý thông tin và báo cáo nhanh kể từ

sau ngày 01/7/2024 cho đến khi hoàn thành việc tổ chức thành lập mới Ban Chỉ
huy phòng thủ dân sự tỉnh Bình Định, như nội dung đề nghị của Sở Tài chính tại
Văn bản nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:

                           KT. CHỦ TỊCH
                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- PCTTT UBND tỉnh N. T. Thanh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K19.

                        Nguyễn Tuấn Thanh

V/v đảm bảo hoạt động của Văn phòng
Ban Chỉ huy PCTT-TKCN tỉnh sau khi

Luật Phòng thủ dân dự có hiệu lực.

4786 25